Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 25 апреля 2016 года							№ 9/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за эффективную работу по воспитанию патриотизма современных школьников в ходе реализации проекта «Гордо реет над нами нашей Родины знамя!», посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне

ВЕТЛУЖСКИХ ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА – педагога Образцового детского объединения РФ «Клуб Коллективных Творческих Дел «Остров» ГБОУ ДО РМЭ «Дворец творчества детей и молодежи»;

МИШИНУ ОЛЬГУ ЮРЬЕВНУ - педагога Образцового детского объединения РФ «Клуб Коллективных Творческих Дел «Остров» ГБОУ ДО РМЭ «Дворец творчества детей и молодежи»;

ТОПОРОВУ ИРИНУ ВАСИЛЬЕВНУ - педагога Образцового детского объединения РФ «Клуб Коллективных Творческих Дел «Остров» ГБОУ ДО РМЭ «Дворец творчества детей и молодежи»;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев